@. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 175 DEL 01/12/2025
UFFICIO GAREN.

Under 15 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 de] Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

MONTEVALLE ACADEMY
GS ADRIATICO ANCONA
CAB STAMURA BK ANCONA
PALL. SENIGALLIA

BASKET FANUM

Gl AW N
[+ N I R B 1y

Note:

O - W W <

gow NN e T

353
346
312
199
153

185
234
296
258
380

PUNTI
10

o N D

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 175 DEL 01/12/2025
UFFICIO GAREN. 5

Under 15 Maschife Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risuliati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gii artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nhota la classifica

Girone C

PRCJECT BASKET OSIMO -RF
PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK
PALL. JESI

VIS BASKET CASTELFIDARDO
VALLESINA BASKET

Lo B B R
G GG

Note:

O NN WA

W WwwNno D

288
297
262
281
78

i56
285
254
269
242

oo o o o3

PUNTI

o B,

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 175 DEL 01/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 15 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare det
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

BASKET IL PICCHIO
ILL.PAPALL. RECANATI
BASKET TOLENTINO

NUOVA PETRITOLI BK

FOCHI POLLENZA MACERATA

(o I S
LS I R S )

Note:

C - W w ;<

(S -

F
415
233
340
248
179

8
198
185
280
374
378

PUNTE
10

o N

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




