



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 175 DEL 01/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MONTEVALLE ACADEMY	5	5	0	353	195	0	10
2	GS ADRIATICO ANCONA	5	3	2	346	234	0	6
3	CAB STAMURA BK ANCONA	5	3	2	312	296	0	6
4	PALL. SENIGALLIA	4	1	3	199	258	0	2
5	BASKET FANUM	5	0	5	153	380	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 175 DEL 01/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PROJECT BASKET OSIMO - RF	4	4	0	288	156	0	8
2	PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK	5	3	2	297	285	0	6
3	PALL. JESI	5	2	3	262	254	0	4
4	VIS BASKET CASTELFIDARDO	5	2	3	281	269	0	4
5	VALLESINA BASKET	3	0	3	78	242	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 175 DEL 01/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET IL PICCHIO	5	5	0	415	198	0	10
2	ILL.PA.PALL. RECANATI	4	3	1	233	185	0	6
3	BASKET TOLENTINO	5	3	2	340	280	0	6
4	NUOVA PETRITOLI BK	5	1	4	248	374	0	2
5	FOCHI POLLENZA MACERATA	5	0	5	179	378	0	0

Note: